Insuper noveritis quod due galee et una galatea armata in maritimis insule Majoricarum, ut

(*) No es este infante el padre sino el hermano de Jaime III de Mallorca.

fidedigna plurium relatione percepimus, nullis mercimoniis onerate, ad partes regni nostri Cipri posteriores piratarum more, furtive et clanculum accesserunt, ut infantem Ferrandum de Majoricis, quem nostrum generum, cum multis honoribus et divitiis feceramus, contemplatione caritate et amore prosapie domus vestre, unde traxisse originem noscebatur, et qui nobis sese fide et juramento abstrinxerat de regno nostro Cipri predicto non recedere ullo modo, nec recessum ejus quomodolibet procurare, absconso et malo modo, ejusdem infantis procuratione dolosa et callida, reciperent et levarent. Quod per aliquos de eadem armata qui ad requisitionem infantis ipsius dolose tractaverant et per non nullos alias scivimus manifeste; de quo fui- mus amirati plurimum et turbati, nec sperabamus quod ipse infans, quem in tanta sinceritate et cordis affectione nostrum, ut sic dicamus, filium feceramus, contra fidem suam et juramentum, talia tractare, patrare et facere attemptaret, cum eundem vel ut natum proprium in caritatis visceribus gereremus et quantum possemus grati- sius et affectabilius tractaremus. Sed ut videmus colubrino more in nos operari et dampnose re- pendere in confusionem ipsius propriaculam et nostram injuriam, proh dolor, conabatur. Que vestre serenitati, afinitati et amicitie duximus te- nore presentium veritate previa breviter inti- manda, ut si aliter vel alio modo relatores aliqui colorare vel configere niterentur, sciret quod predicta est dictarum infelictum procurationum et noxiorum eventum usque modo certitudo. Datum Nicossie die xxij mensis maij M.CCC.XL. a nativitate Xpi. Jhu. domini Dei nostri.

E. AGUILÓ.

CURIOSIDADES HISTÓRICAS

CXXXIV.—*Resolución sobre negocios de Hanina y su hijo Hayon, judíos de Inca*
(1347)

En Phelip de Boyl etc.: Al amat lo batle de Incha, salut e dilectió: Nos escriuim al batle de Sansellas ab nostra letra de la tenor seguent. En Phelip de Boyl, caualler, e conseller etc. Al amat lo batle de Sancellas, ó asson lochtinent, salut e dilectió: per part de ne Hanina, juhia, e den Hayon, fill seu, juheu, es stat deuant nos pro- possat que en Bernat Tossal del vostro batliu

inserto toto tenore prout supra in litera preinserta continetur per que a vos dit batle de Incha, a instantia dels dits juheus, dehim e manam que si es axí que remes a vos lo dit negoci per lo dit batle de Sancelles passats als dits supplegats sobre les dites coses breu e spetxat compliment de justicia segons tenor de la preinserta. Dat Majoric. ut supra.